40 1 Ecrou hexagonal ISO 4032-M12-08

39 ] Vis a tete hexagonale ISO 4014-M12x50-8-8

38 1 Came

37 1 Arbre de commande principal

36 2 Goupille ISO 8734-5x60-A

35 4 entretoise rits

34 2 clavette parallele, forme A,10x8x38

33 4 flasque étanche 15x42x13

32 4 DEMI CAGE 15X42X13

31 18 BILLE 15X42X13

30 2 BAGUE EXT 15X42X13

29 2 BAGUE INT 15X42X13

28 2 clavette parallele, forme A,10x8x80

27 10 anneau elastigue 26.2 -1.6 NF E22-163

26 2 Ecrou bas hexagonal ISO 4032-M12-08

25 2 Axe de roulement

24 2 Axe de bielle de couvercle

23 2 Bielle de couvercle

22 2 Rondelle ISO 10673-type L-8

21 ] Bielle superieure

20 2 Arbre de commande

19 2 joint caoutchouc

18 2 cerclage de joint

17 2 Goujon M10x50-bm12-classe8.8

16 4 Vis fraisee plate fendue ISO2010-M10x18

15 6 Graisseur hydraulic droit M8x1 55 2 Vis de reglage du ressort

14 4 Rondelle 50.27 54 2 Ecrou tendeur

13 4 goupille ISO 8734-6x45-A 53 2 ressort

12 18 Vis a tete hexagonale ISO 4014-M8x12-8-8 52 2 fictive

11 13 Ecrou hexagonal ISO 4032-M10-08 S1 2 Rondelle ISO 10673-type L-12

10 11 Vis a tete hexagonale ISO 4014-M10x45-8-8 50 2 anneau elastique 12 -0,5 NF E22-163

9 14 Ecrou bas hexagonal ISO 4032-M8-08 49 2 Encrage de couvercle

8 15 goujon M8x40-bm12-classe8.8 48 2 Fourrure de couvercle

7/ 8 Vis a tete hexagonale ISO 4014-M8x30-8-8 47 2 Platine de couvercle

6 2 Tampon de visite 46 3 axe couvercle

5 2 Axe d'accrochage 45 ] Bielle inférieure

4 ] Flasque superieur 44 ] clavette parallele, forme A,10x8x45

3 2 Siege 43 1 Vis a tete hexagonale ISO 4014-M8x20-8-8

2 ] Flasque inférieur 42 ] Rondelle ISO 10673-type LL-8

1 2 Corps 4] 1 Roue conigue m=4 7=48
Repere Nb Désignation Observation Repeéere Nb Désignation Observation

Echelle:

SAS A DOUBLE CLAPET

=1©

A3 H ‘ DT 5



	Feuille1
	Vue de mise en plan1


